



Değerli Kullanıcımız,

McGraw Hill Yayınevi'nin Pediatri alanında en güçlü veri tabanı [AccessPediatrics](https://accesspediatrics.mhmedical.com/), IP tabanlı olarak üniversitemiz erişimine açılmıştır. Deneme erişimi süresince platform içeriklerine aşağıdaki detayları kullanarak giriş yapabilirsiniz:

Erişim Adresi: <https://accesspediatrics.mhmedical.com/>

Erişim Tarihleri: 04 Ekim 2021 - 15 Kasım 2021

LibGuides: <https://mheducation.libguides.com/accesspediatrics>

[Önde gelen pediatrik ders kitapları](#) – Katiplerin ve asistanların rotasyon veya eğitimlerini başarıyla tamamlamalarına yardımcı olacak referanslar. AccessPediatrics, bir asırdan uzun süredir dönüm noktası niteliğindeki pediatrik metnin, [Rudolph's Pediatrics'in](#) tam olarak aranabilir ve eksiksiz içeriğini görüntülemek için tek yerdir ve ayrıca [CURRENT Diagnostics & Treatment: Pediatrics and Lange Neonatology'yi sunar](#) .

[Hızlı Başvuru](#) – Tıbbi uygulamada en sık karşılaşılan durumların ve bozuklukların kısa ana hatları, çalışma için yüksek verimli bir inceleme olarak veya klinik bir ortamda hızlı başvuru için kullanılsa da Texas Çocuk Hastanesi El Kitabından alınmıştır. Teşhisi ve klinik karar vermeyi doğrulamaya yardımcı olmak için aramada görüntüler ve algoritmalar da vurgulanır.

[Kapsamlı multimedya kütüphanesi](#) - Anatomi ve fizyolojiyi dinamik olarak gösteren ve keşfeden benzersiz bir prosedür ve konsept videoları koleksiyonu, asistanları kendi alanlarında uygulamalı çalışmalara hazırlamak için.

[Pediatrik Kurul İncelemesi](#) – Günümüzün pediatrik tahta sınavlarında görülen vaka skeç stilini yansıtan kapsamlı Soru-Cevap ile asistanları hazırlamak için tasarlanmıştır.

[2 Dakika Tıp](#) – Yeni tıbbi çalışmaların özlü ve küratörlü incelemeleri ve özetleri. Çalışmalar kanıta dayalı tıbbın değerlendirilmesi için derecelendirilir.

[Entegre İlaç Veritabanı](#) - İngilizce ve İspanyolca olarak sunulan yazdırılabilir hasta broşürleri ile jenerik ve marka ilaçlar için pediatrik doz, endikasyonlar ve advers reaksiyonları hızlı bir şekilde arayın.

[Staj Köşesi](#) - Hedeflenen metinler ve vaka çalışmaları dahil olmak üzere tıp öğrencilerinin pediatrik tıpta başarılı bir rotasyon için ihtiyaç duyduğu eksiksiz bilgi kapsamını edinin.